
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIU' MARTINO LONGHI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito

21059 VIGGIÙ (VA) VIA INDIPENDENZA 18 C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A

Esercizio finanziario 2022
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

Di cui *

Di cui *

(+)

Di cui *

Di cui *

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

198.719,36

124.878,82

81.809,40

0,00

161.129,12

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

0,00

1.670,11

119.399,64

124.878,82

40.729,00

45.177,94

122.178,47

42.399,11

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

45.177,94

126.987,34

185.859,93

-58.872,59

Peretto Claudia

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

IL DIRETTORE S.G.A.Data

0,00

0,00

0,00

15.998,19

81.809,40

0,00

145.130,93

0,000,00

Mod. cntxmj01 [6.4.6]
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